山 东 省 教 育 工 会 委 员 会

关于举办第十六届驻济高校
单身教职工联谊活动的通知

各驻济高校工会，省教育厅机关妇委会，省直有关单位，有关企

业：

为帮助驻济高校单身教职工、驻济有关单位和企业单身干部

职工解决婚恋问题，省教育工会决定举办第十六届单身联谊活动。

现将有关事项通知如下：

一、参加人员

驻济高校、教育厅、省直有关单位、有关企业年龄 25岁以上

的单身人员均可报名参加联谊活动。

二、活动方式

本次活动计划采取线上、线下相结合的方式，根据疫情防控

有关要求和线上互动情况，择机举办线下活动。活动具体方案详

见附件宣传海报。

三、报名方式

活动采取线上报名方式，请扫描附件中的二维码填写报名信

息，报名截止时间为 10月 30日。

四、注意事项

1.请各单位组织报名，并配合完成审核工作。报名结束后，

省教育工会将把人员名单反馈给相应单位，请各单位于 11 月 3 日

前完成审核。

2.请报名人员务必真实、准确填写个人信息，以免无法通过

审核。审核结束后，将统一发送“报名成功”短信，并邀请加入

QQ 群开始线上互动。

3.凡受邀参加线下活动者，必须严格遵守疫情防控有关规定，

提供 48 小时内有效核酸证明，近期有中高风险旅居史、身体健康

状况不佳者不参加活动。

山东省教育工会委员会联系人：刘一帆，18769745527；活动

承办单位联系人：赵冉，13287711091。

附件：活动宣传海报

山东省教育工会委员会

2022年 10月 25日

附件

活动宣传海报

	附件：活动宣传海报